保証人届（賃貸住宅入居者用）

保証人（以下「甲」という）は賃貸住宅入居者（以下「乙」という）のかつぬま

ケーブルネット（ＣＡＴＶインターネット）サービス利用に於いてかつぬまケーブ
ルネットサービス終了時、端末機器（ＣＡＴＶケーブルモデム等）の返却が無い場
合は「甲」は保証金４万円をかつぬまケーブルネットに支払うこととします。

平成  年  月  日

甲  住  所

氏  名                    印

電話番号

乙  賃貸住宅住所

賃貸住宅名称

部屋番号

氏  名                    印

電話番号

かつぬまケーブルネット

山梨県甲州市勝沼町勝沼７５６－１

勝沼 CATV 株式会社 代表取締役 佐藤 榮也 殿

※賃貸住宅の入居者は保証人にはなれません。

承諾書（民間賃貸住宅入居者用）

賃貸住宅所有者（以下「甲」という）は「甲」所有の賃貸住宅入居者（以下「乙」

という）のかつぬまケーブルネット（ＣＡＴＶインターネット）サービス工事のため、

ＣＡＴＶ同軸ケーブルをテレビ用とは別に「甲」の所有する賃貸住宅へ露出配線工事

を行うことを承諾します。
なお、露出配線工事及び、乙がかつぬまケーブルネットを解約する際の同軸ケーブ

ルの撤去・壁穴等の修復工事は「乙」の責任において行うこととします。

平成  年  月  日

甲  住  所

氏  名                    印

電話番号

乙  賃貸住宅住所

賃貸住宅名称

部屋番号

氏  名                    印

電話番号

かつぬまケーブルネット
山梨県甲州市勝沼町勝沼７５６－１
勝沼 CATV 株式会社 代表取締役 佐藤 榮也 殿